Comune di Angri - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 282/2025 del 30/12/2025, avente oggetto:

BANDO DI ALIENAZIONE IMMOBILI PROPRIETA COMUNALE DI CUI AL “PIANO ALIENAZIONE E VALORIZZAZIONE
TRIENNIO 2024-2025-2026, APPROVATO CON DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 15 DEL 29.04.2024 -
DETERMINA AGGIUDICA N. 765 DEL 01.07.2025 - ACCERTAMENTO

Dettaglio movimenti contabili

Debitore Causale Importo Titolo |Tipologia| Cat | Cap | Art | Cdr | Cdc N° [Anno

BANDO DI
ALIENAZIONE
IMMOBILI
PROPRIETA
COMUNALE DI CUI
AL “PIANO
ALIENAZIONE E
VALORIZZAZIONE
Testa TRIENNIO 2024-
Leopoldo 2025-2026,
APPROVATO CON
DELIBERA DI
CONSIGLIO
COMUNALE N. 15
DEL 29.04.2024 -
DETERMINA
AGGIUDICA N. 765
DEL 01.07.2025

€ 67.500,00 4 0400 01 | 0147

Totale Importo: € 67.500,00

Parere Accertamento: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5,
del D.Lsg 267/2000, la regolarita contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e memorizzato digitalmente ed e

rin 'a%g%gwﬂﬁ%inonale per il periodo della pubblicazione.
13:24:41 UTC



		2025-12-30T14:24:41+0100
	ANGELA PAUCIULO




